Sense it!  Connect it!  Bus it!  Solve it!
C8
00
04
7
11
10
TURCK, s.r.o.

pohne, dielektrikum uprostřed se hýbe a
kapacitní podíl mezi oběma elektrodami
se změní.
Dielektrikum v inklinometrech,
vyráběných společností TURCK je
navrženo jako pružné kyvadlo.
Tyto senzory fungují jako pružinovo-
hmotový systém, kde pružiny a hmota
jsou vyrobeny ze silikonu. Pružiny jsou
prutové a měří pouze několik mikronů.
Vychýlení způsobené akcelerací vytváří
měřitelné změny kapacity mezi pružným
prvkem a příbuznou elektrodou.
Typ Rozsah
úhlů Rozlišení Výstup
B2N10H-Q20L60-2LI2-H1151 ±10° ≤ 0,04°
 4…20 mA Dvouosý,
analogový výstup
B2N45H-Q20L60-2LI2-H1151 ±45° ≤ 0,1°
B2N60H-Q20L60-2LI2-H1151 ±60° ≤ 0,14°
B2N10H-Q20L60-2LU3-H1151 ±10° ≤ 0,04°
0.1 … 49 V Dvouosý,
analogový výstupB2N45H-Q20L60-2LU3-H1151 ±45° ≤ 0,1°
B2N60H-Q20L60-2LU3-H1151 ±60° ≤ 0,14°
B2N10H-Q20L60-2LU5-H1151 ±10° ≤ 0,04°
Radiome-
trický
Dvouosý,
analogový výstupB2N45H-Q20L60-2LU5-H1151 ±45° ≤ 0,1°
B2N60H-Q20L60-2LU5-H1151 ±60° ≤ 0,14°
B1N360V-Q20L60-LI2-H1151 360° ≤ 0,14° 4…20 mA Jednoosý 360˚,
analogový výstup,
nastavitelný
měřicí rozsah
B1N360V-Q20L60-2LU3-H1151 360° ≤ 0,14° 0.1 … 4.9 V Jednoosý 360˚,
analogový výstup,
nastavitelný
měřicí rozsah
B1N360V-Q20L60-2UP6X3-H1151 360° ≤ 0,14° Digitální
PNP NC/NO
programo-
vatelný
Jednoosý 360˚,
nastavitelné
spínací výstupy
B2N10H-Q42-CNX2-2H1150 ±10° ≤ 0,05°
Analogový
CANopen
rozhraní
DvouosýB2N45H-Q42-CNX2-2H1150 ±45° ≤ 0,1°
B2N60H-Q42-CNX2-2H1150 ±60° ≤ 0,1°
■■ Připojení: konektor M12
■■ Napájecí napětí: 10…30 VDC, kromě pro
radiometrické napětí 4,75…5,25 VDC
■■ Krytí: IP68